

پیامبر گرانی اسلام (ص):

در روز ستاخیز نزدیک ترین شما به من

راستگوترین شماست

امالی طوسی، ص ۲۲۹، ح ۵۳

سرمری تیم ملی هندبال نوجوانان:

زمانی برای اشتباه در مسابقات جهانی نداریم

با قدرت کامل پا به مسابقات می‌گذاریم



سرمری تیم ملی هندبال نوجوانان پسر ایران می‌گوید در مسابقات جهانی زمانی برای اشتباه نداریم زیرا با بهترین‌های هر قاره همگروه هستیم.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، مجید رحیمی‌زاده سرمری تیم ملی هندبال نوجوانان پسر ایران درباره اردوی این تیم برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان که در اصفهان برگزار شد، گفت: بازیکنان شرایط خوبی دارند زیرا اکثر در باشگاه‌های خود فعال بودند و مربیان خیلی خوب با این بازیکنان کار کردند. در اردوی اصفهان از لحاظ بدنی با بازیکنان کار کردیم و با توجه به اینکه مقطعی اردو نداشتیم از این نظر بسیار لازم بود.

وی افزود: همچنین در این اردو دو بازی دوستانه با جونیور چین و تاشکند ازبکستان با هماهنگی‌های کمیته روابط بین‌الملل فدراسیون داشتیم که عملکرد بازیکنان بسیار خوب بود و امیدوارم روز به روز بهتر شوند تا با یک تیم خوب راهی مسابقات جهانی شویم.

رحیمی‌زاده ادامه داد: به امید خدا از ۲۷ خرداد اردوی بعدی تیم در تهران آغاز می‌شود و سه اردوی آماده‌سازی تا زمان اعزام به مسابقات جهانی داریم. امیدوارم این سه اردو نیز به نحو شایسته برگزار شود تا با حداکثر آمادگی راهی مسابقات جهانی شویم. البته بر راینزنی‌های فدراسیون قرار است یک اردوی تدارکاتی و مسابقه دوستانه در خارج از کشور داشته باشیم زیرا برای آمادگی تیم در این سطح بسیار لازم است. من خوشبینانه امیدوارم دو اردوی تدارکاتی و مسابقه دوستانه در خارج از کشور متصل و یا منقطع از اردوی داخلی داشته باشیم.

سرمری تیم ملی نوجوانان پسر ایران درباره مسابقات جهانی نوجوانان نیز گفت: مسابقات جهانی رقابت بسیار سختی است زیرا تیم‌های که در این دوره حضور دارند بهترین‌های قاره‌ها هستند و زمانی برای اشتباه نداریم. مسلماً بازی‌های سختی پیش رو داریم مخصوص در گروه ما که با قهرمان و نایب قهرمان اروپا (سوئد و جزایر فارو) هم گروه هستیم. بروندی نیز که تیم سوم آفریقاقت و سرمایه‌گذاری

قرارداد ویسی با صنعت نفت تمدید شد

قرارداد سرمری تیم فوتبال صنعت‌نفت آبادان با این باشگاه تمدید شد. به گزارش خوزستان اسپورت، عبدالله ویسی بعد از توافق با مدیران باشگاه صنعت‌نفت آبادان قراردادش را به مدت یک‌سال دیگر تمدید کرد و در فصل آینده لیگ همچنان هدایت زردپوشان آبادانی را به عهده خواهد داشت.

ویسی در اواخر لیگ بیست و دوم به عنوان سرمری نفت آبادان مشغول به کار شد و با کسب نتایج عالی موفق به حفظ این تیم در جدول شد.

پایان مرحله اول دوره مربیگری سطح بین‌المللی فوتبال B آسیا در یاسوج



مرحله اول دوره مربیگری سطح بین‌المللی فوتبال B آسیا در یاسوج برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، این دوره با حضور ۲۴ نفر شرکت کننده از استان‌های فارس، خوزستان، کرمان و کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد و مربیان بعد از موفقیت در این دوره می‌توانند در لیگ‌های بین‌المللی فعالیت کنند. رئیس کمیته آموزش هیات فوتبال استان از پایان مرحله اول دوره مربیگری B آسیا بعد از ۹ روز خبر داد و افزود: بعد از ۱۰ روز استراحت، مربیان مرحله دوم این دوره را از تاریخ سوم تیرماه آغاز می‌کنند. و اسماعیل صمدی سرپرست این دوره رضایی افزود: در برگزاری

ورود تیم‌های خوزستانی به بازار نقل و انتقالات

سه تیم خوزستانی به زودی وارد بازار نقل‌وانتقالات پیش‌فصل لیگ برتر خواهند شد. به گزارش خوزستان اسپورت، دوره نقل‌وانتقالات پیش‌فصل لیگ برتر فوتبال ایران از ۲۰ خردادماه رسماً آغاز شده، اما هنوز اکثریت تیم‌های لیگ برتری از جمله نمایندگان فوتبال خوزستان وارد بازار نشده‌اند.

قرار است که مدیران سه باشگاه فولاد خوزستان، صنعت‌نفت آبادان و استقلال خوزستان طی روزهای آینده و بعد از تعیین وضعیت کادر فنی و مشخص شدن میزان بودجه اقدام به یارگیری نمایند. نقل‌وانتقالات تابستانی لیگ برتر تا روز ۸ شهریورماه ادامه خواهد یافت و در این مدت ۱۶ تیم لیگ برتری می‌توانند بازیکن جایجا کنند.

بانوی افتخار آفرین کهگیلویه و بویراحمدی در اردوی تیم ملی کوراش



در میان اسامی دعوت‌شدگان به اردوی تیم ملی کوراش بانوان، نام یک بانوی کهگیلویه و بویراحمدی دیده می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، مرحله پنجم اردوهای آماده‌سازی تیم ملی کوراش زنان اعزامی به بازی‌های آسیایی ۲۰۲۳ هانگژو چین از روز چهارشنبه ۲۴ خردادماه ۱۴۰۲ به میزبانی شاهرود آغاز شده است.

طاهره آذر پیوند، بانوی ملی پوش کهگیلویه و بویراحمد در این اردو که تا دوم تیر ماه ادامه دارد، حاضر شده است.

شرایط خطرناک سازه جایگاه

استادیوم تختی آبادان

ورزشگاه تختی آبادان در حال حاضر با مشکلاتی مواجه است و احتمالاً صنعت نفت نتواند در این ورزشگاه در لیگ بیست و سوم بازی کند. به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از ایسنا، حمید بنی‌تیمیم مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان درخصوص وضعیت ورزشگاه تختی آبادان، اظهار کرد: جایگاه تماشاگران ورزشگاه تختی آبادان از نظر سازه‌ای در شرایط خطرناک است و متولیان در حال

تفکر هستند که باید چه اقدامی در این خصوص انجام دهند. وی ادامه داد: البته نشتی‌ها سه راه دارند؛ یا باید تلاش کنند مقاومت‌سازی ورزشگاه را انجام بدهند یا ورزشگاه فولاد، غدیر و نفت‌وگاز اروندان را در صورت بازسازی کامل به عنوان ورزشگاه خانگی معرفی کنند یا بازی‌هایش را بدون تماشاگر برگزار کنند که امیدوارم حالت سوم یعنی بدون تماشاگر بودن بازی‌های خانگی نفت، اتفاق نیفتد.



حوادث

یک کشته و یک مصدوم بر اثر برخورد دو خودروی سواری پرایدو ۴۰۵ در بلوار ولایت شیراز

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، در تاریخ ۲۵ خرداد ماه طی تماس با سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی آتش نشانی شیراز در جریان این حادثه قرار گرفت و بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه ۱۳ و ۱۰ را به همراه گروه امداد و نجات به محل حادثه در بلوار ولایت اعزام کرد. در این حادثه یک دستگاه خودروی سواری پراید به علت نامعلوم از مسیر اصلی خود خارج و به خودروی ۴۰۵ برخورد می‌کند. بر اثر این حادثه راننده و سرنشین خودرو، اقدام به ایمن‌سازی محل حادثه کردند.

همچنین بنا بر این گزارش آتش‌نشانان بی‌درنگ پس از استقرار صحیح خودرویی و ایمن‌سازی کامل محل حادثه، قطع سیستم برق خودرو و پاک‌سازی محل از حریق احتمالی با توجه به نشت بنزین از خودرو، اقدام به ایمن‌سازی محل حادثه کردند.

فروش اعضای بدن از اجساد اهدایی؛ مظنون ۵۵ ساله سر، مغز، پوست و استخوان را آنلاین می‌فروخت!

ایسنا به نقل از یورنیوز نوشت: سدریک لاج، رئیس سابق سردخانه دانشکده پزشکی دانشگاه هاروارد آمریکا در ارتباط با سرقت اجساد و خرید و فروش آنها بازداشت شده است. دادستانی ایالات متحده گفته است که این مظنون ۵۵ ساله، اعضای بدن اجساد را به چین، روسیه، آمریکا و استخوان را به ژاپن می‌فروخته است. از اجساد اهدایی به دانشکده پزشکی دانشگاه هاروارد جدا کرده و آنها را به صورت آنلاین می‌فروخته است. بر اساس کفیرخواست تنظیمی، لاج و همسرش طی سال‌های ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۱ اعضای بدن اجساد را به خریدارانی در ایالت‌های پنسیلوانیا و ماساچوست می‌فروخته‌اند. این دو نفر بخشی از شبکه هفت نفری انتقال اعضای بدن اجساد بوده‌اند. مقامات قضایی آمریکا می‌گویند: لاج از سمت خود به عنوان مدیر

برنامه هدایای تشریحی در دانشکده پزشکی هاروارد، برای مثله کردن اجساد که به منظور تحقیقات پزشکی به این دانشگاه اهدا شده بودند، استفاده کرده است. دانشجویان هاروارد معمولاً از اجساد اهدایی برای مطالعه و تمرین روش‌های پزشکی استفاده می‌کنند. زمانی که دانشکده استفاده از جسد را تمام می‌کند، اغلب آنها سوزانده می‌شوند و بقایا به خانواده‌هایشان بازگردانده می‌شود یا در گورستان پزشکی دانشگاه دفن می‌شوند. جرج کیو دیلی، رئیس دانشکده پزشکی هاروارد در بیانیه‌ای این اعمال را «خیانتی نفرت‌انگیز» خواند. دانشگاه هاروارد نیز گفته است که لاج را ماه گذشته اخراج کرده و درصدد است دریابد کدام اجساد اهدایی ممکن است تحت سرقت قرار گرفته باشند.

دو عروس همزمان به یک داماد کاشمیری بله گفتند

ماجرای ازدواج فاطمه و الهام در ۱۵ سالگی



رکنا می‌نویسد: ماجرا، حکایت یک داماد است و دو عروس. سیزدهم آبان‌ماه سال ۸۵ در روستای دهیمان شهرستان کاشمر، دو عروس همزمان با هم سر سفره عقد نشستند و به یک داماد بله گفتند.

باورش سخت است اما این اتفاق افتاد و تا مدت‌ها روستای دهیمان را سر زبان‌ها انداخت. حالا از آن روزها مدت‌هاست که می‌گذرد و این دو عروس که هوری هم‌دیگر هم به حساب می‌آیند، بر خلاف تصور اطرافیان تا سال‌ها به خوبی و خوشی در کنار یکدیگر زندگی کرده‌اند و صاحب بچه هم شده‌اند؛ بچه‌هایی با دو مادر و یک پدر!

آنها آنقدر به هم علاقه پیدا کرده بودند که به سرعت پای بزرگ‌ترها وسط کشیده شد و محمد و فاطمه به عقد هم درآمدند اما این پایان ماجرا نبود. درست در لحظه‌ای که خانواده محمد تصور می‌کردند که پسر کوچکشان را سر و سامان داده‌اند، حکایت عاشقانه دیگری برای محمد پیش آمد و تمام معادلات آنها بر هم خورد؛ تا جایی که در روز عروسی محمد، اهالی روستای دهیمان کار و بار و زندگی‌شان را رها کردند تا خود را به این جشن عروسی منحصربه‌فرد برسانند؛ جشنی که یک داماد داشت و دو عروس. حالا با گذشت چهار سال، محمد صاحب دو فرزند از دو همسرش شده؛ دختر و پسری که مثل مادرهایشان دوستانه با هم زیر یک سقف زندگی می‌کنند.

محمد رضایی وقتی که تنها ۱۶ سال داشت با فاطمه و الهام سرسفره عقد نشست. مشترک این سه جوان سال ۸۵ کلید خورد؛ «بعد از پنج ماه که من با محمد عقد کرده بودم، محمد از دختر دیگری به اسم الهام خوشش آمد. آن موقع الهام دختری ۱۶ ساله بود و او هم عاشق محمد شده بود». و همین موضوع باعث شد که آقا داماد جوان هنوز به خانه بخت نرفته، فکر تجدید فراش بیفتد و در کنار همسر اولش زن دیگری را هم اختیار کند. طبیعی بود که خانواده و اطرافیان با این کار محمد از کوره در بروند و او را سرزنش کنند اما این حرف‌ها برای محمد که یک گوش‌شاد در بود و یک گوش‌دیگرش دروازه، کارساز نبود.

به همین خاطر محمد تصمیم گرفت برای راضی کردن خانواده‌ها به شیوه خودش اعتصاب کند. او به خانواده‌اش گفته بود: «یا الهام و فاطمه با هم یا هیچ کدام». آن موقع همه تصور می‌کردند که تهدیدهای محمد مثال طبل تو خالی است و زیاد توجهی به حرف او نمی‌کردند اما همه چیز وقتی جدی شد که محمد در آخرین تهدید وسایش را جمع کرد و برای یک هفته به تهران رفت؛ «من فاطمه و الهام را با هم می‌خواستم. اگر الهام را برابم نمی‌گرفتند، به دختر عمه‌ام، فاطمه هم عروسی نمی‌کردم و دیگر به روستایمان بر نمی‌گشتم».

همین حرف‌ها و سفر تهدیدآمیز محمد کافی بود که خانواده‌اش به این ازدواج غیرمعمول او رضایت بدهند و یک بار دیگر برای

اختلاف ملکی در کازرون منجر به قتل برادر شد



فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری قاتلی که بر سر اختلاف ملکی اقدام به قتل برادر خود کرده بود، خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع یک فقره قتل در یکی از روستاهای بخش فامور شهرستان کازرون در بیست و دوم خردادماه سال جاری، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی با بیان اینکه با حضور مأموران در محل مشخص شد بر اثر نزاع و درگیری میان دو برادر، یکی از آنها با سلاح گرم به قتل رسیده است، افزود: قاتل پس از ارتکاب جرم از محل متواری شده بود. فرمانده انتظامی کازرون با اشاره به اینکه با انجام یک سری اقدامات اطلاعاتی و فنی، قاتل ۳۰ ساله فراری طی یک عملیات غافلگیرانه پلیسی کمتر از ۲۴ ساعت در مخفیگاه خود در کوه‌های اطراف بخش فامور به همراه یک قبضه سلاح کلت زغاف دستگیر شد، تصریح کرد: متهم در بازجویی اولیه به قتل برادر ۵۳ ساله خود معترف و انگیزه خود را داشتن اختلاف ملکی با وی عنوان کرد.

سرهنگ زراعتیان خاطر نشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

کالاهای ۱۶ میلیاردی قاچاق در ۲ کامیون

فرمانده انتظامی خرمید گفت: در بازرسی از ۲ دستگاه کامیون انواع کالای قاچاق به ارزش ۱۶ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال کشف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، سرهنگ علی‌اکبر کریمی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در راستای مبارزه جدی و همه‌جانبه با پدیده شوم قاچاق، مأموران پلیس آگاهی حین کنترل خودروهای عبوری به ۲ دستگاه کامیون حامل بار مشکوک و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: مأموران انتظامی موفق شدند در بازرسی از این کامیون‌ها ۸۸ دستگاه وای فای، ۹۵ عدد لامپ شب رنگ، ۲۱۲ عدد کفش، ۳ عدد پرده برقی، ۲۴ عدد باد بزن، ۱۰۰ عدد لامپ، ۶۱ دستگاه ریش تراش، ۱۶ دستگاه بی‌سیم، ۶ دستگاه لپ‌تاپ، ۶ عدد ویپ، ۸ عدد باند ضبط، ۴ دستگاه میوه خشک کن، قهوه ساز، سرخ کن، ۲ دستگاه اسپیت، ۱۰ دستگاه کارواش و یک دستگاه پیانو خارجی قاچاق را کشف کنند. فرمانده انتظامی خرمید با اشاره به اینکه رانندگان برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند، گفت: کارشناسان ارزش کالاهای کشف شده را ۱۶ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال برآورد کردند.